
Bezorgkosten vanuit Belfort

6216 Belfort 3,00€           

6211-6219 4,00€           

6220-6229 5,00€            -> m.u.v. Borgharen en Itteren (6223) -> 6,00€      

Bezorgingen rondom Maastricht; Bezorging grensstreek;
(minimum boeketprijs; € 20,00) (minimum boeketprijs; € 20,00)

Plaats Postcode Tarief Plaats Postcode Tarief

Bemelen 6268 5,50€     Bolder 3770 9,50€      

Berg en Terblijt 6325 5,50€     Emael 4690 8,50€      

Bunde 6240/6241 6,50€     Gellik 3620 8,50€      

Cadier en Keer 6267 5,50€     Heukelom 3770 8,50€      

Eckelrade 6251/6252 6,50€     Kanne 3770 5,50€      

Eijsden 6245 8,00€     Kesselt 3620 8,50€      

Geulle 6243 8,00€     Klein-Ternaaien 4600 8,50€      

Gronsveld 6247 5,50€     Lafelt 3770 8,50€      

Margraten 6269 6,50€     Lanaken 3620 8,50€      

Meerssen 6230/6231 6,50€     Riemst 3770 8,50€      

Oost-Maarland 6245 5,50€     Smeermaas 3620 5,50€      

Rijckholt 6247 6,50€     Val-Meer 3770 11,50€    

Rothem 6231 5,50€     Veldwezelt 3620 5,50€      

Sint-Geertruid 6265 6,50€     Vroenhoven 3770 5,50€      

Ulestraten 6235 8,00€     Zichen 3770 11,50€    

Valkenburg 6300/6301 8,00€     Zussen 3770 9,50€      

Bezorgkosten vanuit Sint Pieter

Sint Pieter 3,00€           

6211-6221 4,00€           

6222-6229 5,00€            -> m.u.v. Borgharen en Itteren (6223) -> 6,00€      

Bezorgingen rondom Maastricht; Bezorging grensstreek;
(minimum boeketprijs; € 20,00) (minimum boeketprijs; € 20,00)

Plaats Postcode Tarief Plaats Postcode Tarief

Bemelen 6268 5,50€     Bolder 3770 11,50€    

Berg en Terblijt 6325 5,50€     Emael 4690 8,50€      

Bunde 6240/6241 6,50€     Gellik 3620 11,50€    

Cadier en Keer 6267 5,50€     Heukelom 3770 8,50€      

Eckelrade 6251/6252 6,50€     Kanne 3770 5,50€      

Eijsden 6245 8,00€     Kesselt 3620 7,50€      

Geulle 6243 8,00€     Klein-Ternaaien 4600 5,00€      

Gronsveld 6247 5,50€     Lafelt 3770 9,00€      

Margraten 6269 6,50€     Lanaken 3620 9,00€      

Meerssen 6230/6231 6,50€     Riemst 3770 9,00€      

Oost-Maarland 6245 5,50€     Smeermaas 3620 8,00€      

Rijckholt 6247 6,50€     Val-Meer 3770 13,50€    

Rothem 6231 5,50€     Veldwezelt 3620 7,50€      

Sint-Geertruid 6265 6,50€     Vroenhoven 3770 5,50€      

Ulestraten 6235 8,00€     Zichen 3770 12,50€    

Valkenburg 6300/6301 8,00€     Zussen 3770 9,00€      

Bezorging rest Nederland; 8,00€                  

Bezorging rest Europa/wereld; Op aanvraag

Voor tijdbestellingen rekenen wij een toeslag

Voormiddag of namiddag; 3,50€                  

Tijdvak van 1 uur 5,50€                  

Tijdvak van 2 uur 4,50€                  


